
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI KOMBETAR I UJIT 

VENDIM 

Nr.8, date 22.12.1998 

PER 

"FUOIZIMIN E SEKRETARIATIT TEKNIK TE KESHILLIT 
KOMBETAR TE UJIT" 

Ne 3ab6shtetje te nenit 5, te ligjit nr.8093, date 21.3.1996 
"Per rezervat ujore", me propozimin e Ministrise se Puneve 
Publike dhe Transportit, Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

- 1.Te fuqizohet sekretariati teknik i Keshillit Kombetar te 
Ujit, duke rritur organiken e tij ne pese punonjes. 

2. Ngarkohet Ministria e Puneve Publike dhe Transportit per 
zbatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. - 

KRYETARI I KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT_ 

PANDELI MAJKO 
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